
Zarządzenie Nr 26/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 24.04.2020 r. 

 

w sprawie odwołania pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Lichnowy  

 

 Na podstawie art.3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 r., poz.374) w związku 

z art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r., poz.506 

ze zm.) Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 24.04.2020 r. odwołuję wprowadzony z dniem 30.03.2020 r., na wszystkich 

stanowiskach administracyjnych w Urzędzie Gminy Lichnowy, system pracy zdalnej.  

2. W przypadku pojawienia się w konkretnych sytuacjach potrzeby zlecenia pracy zdalnej 

określonemu pracownikowi lub pracownikom – praca taka będzie realizowana na 

indywidualne moje  polecenie.  

 

§ 2. 

Zobowiązuję bezpośrednich przełożonych pracowników do zapoznania ich z treścią 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24.04.2020 r.  


